Приложение №3
к административному регламенту
форма заявления
В администрацию Елнатского сельского поселения
 от___________________________________________
(ФИО)
адрес:_______________________________________
паспорт      серия___________№_________________ выдан_______________________________________
____________________________________________
телефон _____________________________________
адрес эл. почты (при наличии)__________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить в собственность бесплатно земельный  участок с кадастровым номером _______________,   площадью ________ кв.м, категории _______________________________,
с видом разрешенного использования _______________________________________________
расположенного по адресу (местоположение) ________________________________________
_______________________________________________________________________________,
который используется мною в соответствии с установленным разрешенным использованием в течение срока более 5 лет  на основании договора безвозмездного пользования от _______ №____  ,
на основании пункта 4 статьи 39.5  «Земельного кодекса Российской Федерации» от 25.10.2001 №136-ФЗ.
Подтверждаю согласие на обработку моих персональных данных, предусмотренную Федеральным законом от 27 июля 2006г. №152-ФЗ «О персональных данных», в целях предоставления муниципальной услуги в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг».
«__ »________ 20__ г.                    __________________________________________

Приложение №4
к административному регламенту
форма заявления
В администрацию Елнатского сельского поселения
 от___________________________________________
(ФИО)
адрес:_______________________________________
паспорт      серия___________№_________________ выдан_______________________________________
____________________________________________
телефон _____________________________________
адрес эл. почты (при наличии)__________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу расторгнуть договор безвозмездного пользования от _______ №____
земельным  участком с кадастровым номером _______________,   площадью ________ кв.м,
категории _______________________________,
с видом разрешенного использования _______________________________________________
расположенного по адресу (местоположение) ________________________________________
_______________________________________________________________________________,
который используется мною в соответствии с установленным разрешенным использованием в течение срока более 5 лет,  в связи с намерением приобретения указанного участка в собственность бесплатно на основании пункта 4 статьи 39.5  «Земельного кодекса Российской Федерации» от 25.10.2001 №136-ФЗ.
Подтверждаю согласие на обработку моих персональных данных, предусмотренную Федеральным законом от 27 июля 2006г. №152-ФЗ «О персональных данных», в целях предоставления муниципальной услуги в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг».

«__ »________ 20__ г.                    __________________________________________